
 

 

UCHWAŁA NR 571/2018 

ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2018 rok. 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej:       

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem:  580.000,00 

Dochody bieżące:  480.000,00 

600 Transport i łączność  480.000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  480.000,00 

2130 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu  400.000,00 

 
Remont drogi powiatowej nr 1998 R Trzciana – Zawadka 

Rymanowska w m. Zawadka Rymanowska   

2710 

dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących – Gmina Wojaszówka  80.000,00 

Dochody majątkowe:  100.000,00 

600 Transport i łączność  100.000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe  100.000,00 

6300 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielonej między jednostkami samorządu  terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych – Gmina Wojaszówka  100.000,00 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie; 

- Uchwały Nr XLII/366/2018 Rady Gminy Wojaszówka z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

- Uchwały Nr XLIII/372/2018 Rady Gminy Wojaszówka z dnia 29 maja 2018 r. 

- Pisma Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji znak; DOLiZK-II-7741-4-7/2018 z dnia  

22 maja 2018 roku 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 czerwca 2018 r.

Poz. 2742



Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 177.500,00 757.500,00 

600   Transport i łączność 177.500,00 757.500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  176.500,00 

a) wydatki majątkowe  176.500,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  176.500,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 176.500,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1844 R Chrząstówka 

– Niepla – Przybówka wraz z budową chodnika w m. 

Przybówka  (w tym dofinansowanie - Gmina 

Wojaszówka 50.000,00 zł) 

 124.500,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1962 R Krosno – 

Głębokie – Czarnorzeki – Jasienica Rosielna wraz 

z budową chodnika w m. Głębokie, Odrzykoń (w tym 

dofinansowanie - Gmina Wojaszówka 50.000,00 zł) 

 52.000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 177.500,00 581.000,00 

a) wydatki bieżące 177.500,00 581.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 177.500,00 581.000,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

177.500,00 581.000,00 

  4270 zakup usług remontowych w tym; 177.500,00 581.000,00 

  remont drogi powiatowej nr 1942 R Chrząstówka – 

Bajdy w m. Bajdy 

77.500,00 80.000,00 

  Remont drogi powiatowej nr 1998 R Trzciana – 

Zawadka Rymanowska w m. Zawadka Rymanowska 

 501.000,00 

3. W planie wydatków budżetowych wg jednostek budżetowych wprowadza się następujące  zmiany: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Starostwo Powiatowe w Krośnie 177.500,00 757.500,00 

600   Transport i łączność 177.500,00 757.500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  176.500,00 

a) wydatki majątkowe  176.500,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  176.500,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 176.500,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1844 R Chrząstówka 

– Niepla – Przybówka wraz z budową chodnika w m. 

Przybówka  (w tym dofinansowanie - Gmina 

Wojaszówka 50.000,00 zł) 

 124.500,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1962 R Krosno – 

Głębokie – Czarnorzeki – Jasienica Rosielna wraz 

z budową chodnika w m. Głębokie, Odrzykoń (w tym 

dofinansowanie - Gmina Wojaszówka 50.000,00 zł) 

 52.000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 177.500,00 581.000,00 

a) wydatki bieżące 177.500,00 581.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 177.500,00 581.000,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

177.500,00 581.000,00 

  4270 zakup usług remontowych  w tym; 177.500,00 581.000,00 

  remont drogi powiatowej nr 1942 R Chrząstówka – 

Bajdy w m. Bajdy 

77.500,00 80.000,00 

  Remont drogi powiatowej nr 1998 R Trzciana – 

Zawadka Rymanowska w m. Zawadka Rymanowska 

 501.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2742



4. W planie wydatków majątkowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Treść zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 

Ogółem:  176.500,00 

600  Transport i łączność  176.500,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  176.500,00 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1844 R Chrząstówka – 

Niepla – Przybówka wraz z budową chodnika w m. 

Przybówka  (w tym dofinansowanie - Gmina Wojaszówka 

50.000,00 zł) 

 124.500,00 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1962 R Krosno – Głębokie – 

Czarnorzeki – Jasienica Rosielna wraz z budową chodnika 

w m. Głębokie, Odrzykoń (w tym dofinansowanie - Gmina 

Wojaszówka 50.000,00 zł) 

 52.000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Starosta 
 

 

Jan Juszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2742


		2018-06-12T13:50:56+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




